
 

 

 

       Zarządzenie Nr 148/2017 

   Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 26 czerwca 2017r. 
 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa 
oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości. 

 
                
                  Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2016 r, poz. 2147 ze zm. / zarządza się, co 
następuje:  
          
                                                                     § 1 . 
 
Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową wymienioną w 
wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
                                                                     § 2. 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Ostrołęki. Informacja o wywieszeniu wykazu ukaże się w prasie lokalnej – na stronie 
internetowej www.eostroleka.pl w dziale „OGŁOSZENIA” oraz na stronie internetowej 
miasta. 
 
                                                                     § 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęka. 
 
                                                                     § 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 148/2017 
Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 
z dnia 26 czerwca 2017r.                                                                                                                             
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa oraz podania do publicznej                         

                                                                                                wiadomości wykazu tej nieruchomości                                                                
 

W Y K A Z  
NIERUCHOMO ŚCI   PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 

W    DRODZE    BEZPRZETARGOWEJ 
Lp. Nr 

KW  
Nr działki  
       wg 
ewidencji 
gruntów 

Pow. 
w m2 

Położenie 
 i opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
w planie i sposób jej  
zagospodarowania 

 

    Forma 
sprzedaży 

Cena 
nieruchomości  

netto w zł 

Podatek VAT 
23% 
w zł 

   
1. 

 
OS1O/000
85182/9 

 
52045/2 

 
155               

niezabudowana, położona w 
rejonie ulicy Rodziny Ulmów, 

przeznaczona na poprawę 
warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 

52045/4 

 
pod tereny usługowo-

handlowe, w tym obiekty 
handlowe o powierzchni 

sprzedaży powyżej 2000 m2 
(symbol w planie 1UUC) 

 
na własność 

 
38.400,00 

 
8.832,00 

UWAGA!  Nieruchomość objęta wykazem obciążona jest prawem dzierżawy do dnia 01 lutego 2020 r. 
 
 
Podstawa wywieszenia wykazu: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r, poz. 
2147 ze zm.)


